HACTABHO BERE 16.11.2017.

AUMIOMLMA
CTYOEHTW KOJU CY JOBNTN CATTACHOCT HA TEMY JNJTOMCKOIT PAJA

AYONO 1 BUAEO TEXHNOIMIE

1. Mijega AHa ABT-97/13

2. INasosuh Mapuja ABT-3/14

3. TppaH Mapuja ABT-14/14

4. CresaHosuh CtethaH ABT-38/06

5. bpaHkosuh CtethaH MTATB-13/16

AYTOMATUKA N1 CUCTEMIW YTIPAB/bABA BOSUTMIMA

ACYB-22/11
ACYB-56/13

1. TaBpuh OdywaH
2. XKytomapkosuh Hukona

ENEKTPOHUKA N TEJIEKOMYHUKALWIE

ENMNTE-21/09
E/TNTE-38/12
ENMNTE-69/12
CCEJINTE-1/16

1. [Oecnotosuh MopaH

2. Mwunojkosuh bopuc

3. O6pagosuh Bnagumump
4. AHTonosuh bojaH

HOBE PAYYHAPCKE TEXHOJIOIMJE

1. JosaHosuh ViBaHa HPT-102/13
2. Tpajkosuh bojaH HPT-80/14
3. Tajpaw Mapko HPT-161/14
4. Pwuctuh bopuc HPT-116/14
5. Metposuh AyLiaH HPT-47/14
6. MwunyTtuHosuh Mapko HPT-34/14
7. Mwutnh Hemara HPT-11/07
8. Makcmmosuh XKerbko HPT-75/14
9. Mpakosuh Hukona HPT-107/14
10. Jokuh MwunaH CHPT-14/16
11. MosonHu Bnagnmup CHPT-8/17
HOBE EHEPIFETCKE TEXHOJIOIMJE
1. Lismjosuh MnageH HET-108/14
2. LUswnjosuh Bnagumup HET-109/14
3. Makcmumosuh Mapko CHET-20/16
4. Thorosuh bojaH CHET-29/16
5. byksuh Hatanuja CHET-28/16



PAUYYHAPCKA TEXHUVKA

©WoNoak~whE

Crojunkosuh Cawa
MaBnosuh Hemara
MayHoBuh MuoL
LJoyio Pucto
Mejockn BpaHncnas
Mwupkosuh Mwunow
Tophesnh Munow
Cumuh OywaH
Nojak Adapko

EJIEKTPOHCKO MNMOCJ/IOBAKE

oL E

MeaHLnja bpaHucnas
Mwujuh CTaHa
PapnosaHoBuh Cy3aHa
Wruh OujaHa
Tophesnh Munow
Mwupkosuh JeneHa

PT-167/01
PT-25/13
PT-4/13
PT-54/13
PT-60/13
PT-54/12
PT-43/13
B/PT-5/16
CUKC-14/16

EMO-19/13
EMO-2/12
EMO-69/12
EMO-11/13
EMO-8/13
EMO-28/14



